
UCHWAŁA NR XXXVIII/308/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej.
Na podstawie art.18ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 142, poz 594 ze zmianami), art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2013 dla Gminy Bojanowo stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 94CA6AFD-DBC2-4BFB-96F4-EF7DC3D38DEF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do projektu uchwaływ sprawie oceny zasobów pomocy społecznej.

Na podstawie art.16 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolityDz. U. z

2013 r. poz. 182 ze zmianami)zadaniemgminyjest przygotowanie oceny zasobów pomocy

społecznejw oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.Na podstawie art.16 a

ust. 4 organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego przedstawia co roku do dnia 30

kwietnia odpowiednio radzie gminy,a do 30 czerwca sejmikowiwojewództwa właściwej jednostki

samorządu terytorialnego ocenę zasobów pomocy społecznej. Ocena wraz z rekomendacjamijest

podstawą do planowaniabudżetu na następny rok.

Id: 94CA6AFD-DBC2-4BFB-96F4-EF7DC3D38DEF. Uchwalony Strona 1




